
2022 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

 

マイティ価格改定のお知らせ 

マイティ日本総代理店 

 

 

TEL:03-3918-3100 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにご高承のとおり、近年はコロナ禍や世界情勢の影響で、原材料及び諸資材の相次ぐ価格高騰が続いて

おります。弊社では、お客様のご期待に添うべく経営の合理化を図り、製品価格を据え置いてまいりました。 

しかしながら、企業努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な状態となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品価格を改定させて頂く事になりました。 

大変ご迷惑をおかけしますが、諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 価格改正時期 

2022 年 9 月発注分より 

2. 対象機 

マイティ全製品 

3. 値上げ幅 

リンサー（機材・ツール） ２０～４０％  

 

ご不明な点がございましたら弊社営業部またはwebお問い合わせフォームまでご連絡ください。 

株式会社創新 営業部 03-3918-3100 

http://www.soshin-j.co.jp/contact/ 

以上 


